DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DE SURDOS E
PANDEMIA DE COVID-19: UMA REVISÃO SISTEMÁTICA ACERCA DAS QUESTÕES
QUE PERMEIAM A REALIDADE DO ENSINO REMOTO de autoria de LETÍCIA DE
SOUSA NASCIMENTO, CHRISTIANNE THATIANA RAMOS DE SOUZA, foi publicado nos
Anais do IV CINTEDI 2021 referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72440

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72440